si trovano alla data della vendita e della consegna e con obbligo per l’Aggiudicatario di contestuale
stipula, con la Moby S.p.A., che diventerà locataria, di un contratto di locazione a scafo nudo per
ciascuna nave della durata di anni (15) quindici ad un canone giornaliero di € (15.000,00)
quindicimila sulla base dei termini e condizioni previsti dal formulario Bimco Barecon 2017
logicamente emendato. L’Aggiudicatario si impegna a non cambiare il nome alle Navi. La vendita
e la successiva locazione a scafo nudo avvengono nello stato di fatto e di diritto in cui le Navi si